

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอวิหารแดง

วันที่ 31 มกราคม 2565

ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าชุดตรวจ ATK ชนิดน้ำลาย	3,150.00	3,150.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านยาพอเพียงเภสัช ราคา 3,150.00 บาท	ร้านยาพอเพียงเภสัช ราคา 3,150.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000020195 ลว. 04.01.2022
2	ค่าจ้างเหมาติดตั้ง- สับเปลี่ยนมิเตอร์	9,867.00	9,867.00	เฉพาะเจาะจง	นายจิรวัฒน์ สุขสมบัติ ราคา 9,867.00 บาท	นายจิรวัฒน์ สุขสมบัติ ราคา 9,867.00 บาท	ผลงานได้มาตรฐานตามที่ กฟภ. กำหนด อยู่ในพื้นที่	เลขที่เอกสาร 2500008187 ลว. 06.01.2022
3	ค่าส่งใบแจ้งหนี้ราชการ/ราย ใหญ่	5,460.00	5,460.00	เฉพาะเจาะจง	นายพชรวัฒน์ จรัสพันธ์ ราคา 5,460.00 บาท	นายพชรวัฒน์ จรัสพันธ์ ราคา 5,460.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000033893 ลว. 07.01.2022
4	ค่าป้ายกัน ทางเตือนอันตราย	9,630.00	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อฟไลน์เทคโนโลยี ราคา 9,630.00 บาท	บริษัท อฟไลน์เทคโนโลยี จำกัด ราคา 9,630.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000027540 ลว. 07.01.2022
5	ค่าซ่อมกล่องวงจรปิด	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีแควร์ เซอร์วิส ราคา 5,000.00 บาท	หจก.วีแควร์ เซอร์วิส ราคา 5,000.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000035832 ลว. 11.01.2022
6	ค่าน้ำดื่ม	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสวนดอก ราคา 1,200.00 บาท	น้ำดื่มสวนดอก ราคา 1,200.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000034872 ลว. 11.01.2022
7	ค่าเชื้อเพลิงพาหนะ	1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.กลีปิโตรเลียม ราคา 1,400.00 บาท	หจก.กลีปิโตรเลียม ราคา 1,400.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500020371 ลว. 11.01.2022

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอวิหารแดง

วันที่ 31 มกราคม 2565

ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	ค่าน้ำประปาสนง.	763.98	763.98	เฉพาะเจาะจง	การประปาส่วนภูมิภาค ราคา 763.98 บาท	การประปาส่วนภูมิภาค ราคา 763.98 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000034062 ลว. 11.01.2022
9	ค่าน้ำประปาสถานี	374.50	374.50	เฉพาะเจาะจง	การประปาส่วนภูมิภาค ราคา 374.50 บาท	การประปาส่วนภูมิภาค ราคา 374.50 บาท	คุณสมบัติครบถ้วนตามที่ กพท. กำหนด	เลขที่เอกสาร 2000033929 ลว. 12.01.2022
10	ถังดับเพลิง	3,400.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	วันเพ็ญเคมีคอล ราคา 3,400.00 บาท	วันเพ็ญเคมีคอล ราคา 3,400.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000036762 ลว. 12.01.2022
11	ค่าหนังสือพิมพ์	220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านณรงค์สานส์ ราคา 220.00 บาท	ร้านณรงค์สานส์ ราคา 220.00 บาท	สินค้ามีราคามาตรฐานตาม ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000035253 ลว. 12.01.2022
12	ค่าจัดส่งใบแจ้งหนี้ค่าไฟฟ้า	102,076.93	102,076.93	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กู๊ดเวย์ โฮลดิ้ง จำกัด ราคา 102,076.93 บาท	บริษัท กู๊ดเวย์ โฮลดิ้ง จำกัด ราคา 102,076.93 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 250003210 ลว. 14.01.2022
13	ค่าส่งเอกสารและพัสดุ	104.00	104.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทไปรษณีย์ไทยจำกัด ราคา 104.00 บาท	บริษัทไปรษณีย์ไทยจำกัด ราคา 104.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000068425 ลว. 19.01.2022
14	ซื้อ หิน ปูน ทราย	6,050.85	6,050.85	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งถาวรวัสดุก่อสร้าง ราคา 6,050.85 บาท	หจก.รุ่งถาวรวัสดุก่อสร้าง ราคา 6,050.85 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500043749 ลว. 19.01.2022

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอวิหารแดง

วันที่ 31 มกราคม 2565

ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	ซื้อ หิน ปูน ทราย	8,003.60	8,003.60	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งถาวรวัสดุก่อสร้าง ราคา 8,003.60 บาท	หจก.รุ่งถาวรวัสดุก่อสร้าง ราคา 8,003.60 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500052308 ลว. 21.01.2022
16	ค่าบันไดไม้ไผ่	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติพงษ์ สุวรรณโชติ ราคา 2,200.00 บาท	นายกิตติพงษ์ สุวรรณโชติ ราคา 2,200.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000095436 ลว. 24.01.2022
17	ค่าซื้อเพลิงพาหนะ (FLEETCARD)	44,430.00	44,430.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.กสิกิจปิโตรเลียม ราคา 44,430.00 บาท	หจก.กสิกิจปิโตรเลียม ราคา 44,430.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500059346 ลว. 25.01.2022
18	ค่าวัสดุสนง.	525.00	525.00	เฉพาะเจาะจง	วิชาภัณฑ์ ราคา 525.00 บาท	วิชาภัณฑ์ ราคา 525.00 บาท	ผลงานได้มาตรฐานตามที่ กพท. กำหนด อยู่ในพื้นที่	เลขที่เอกสาร 2000097048 ลว. 25.01.2022
19	ค่าการอบไฟเบอร์พร้อมภาพพระบรมฉายาลักษณ์	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายพิมล แจ่มดวง ราคา 24,000.00 บาท	นายพิมล แจ่มดวง ราคา 24,000.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000095436 ลว. 25.01.2022
20	ค่าซ่อมท่อประปา	4,100.00	4,100.00	เฉพาะเจาะจง	นางพิมลรัตน์ ตาลมะธู ราคา 4,100.00 บาท	นางพิมลรัตน์ ตาลมะธู ราคา 4,100.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500064731 ลว. 26.01.2022
21	จ้างขนเสาไฟฟ้า	6,500.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางพิมลรัตน์ ตาลมะธู ราคา 6,500.00 บาท	นางพิมลรัตน์ ตาลมะธู ราคา 6,500.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500070582 ลว. 27.01.2022

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอวิหารแดง

วันที่ 31 มกราคม 2565

ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
22	ค่าวัสดุสนง.	2,720.00	2,720.00	เฉพาะเจาะจง	วิชาภัณฑ์ ราคา 2,720.00 บาท	วิชาภัณฑ์ ราคา 2,720.00 บาท	ผลงานได้มาตรฐานตามที่ กฟภ. กำหนด อยู่ในพื้นที่	เลขที่เอกสาร 2000114190 ลว. 27.01.2022
23	ค่า Keyboard	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	วิชาภัณฑ์ ราคา 250.00 บาท	วิชาภัณฑ์ ราคา 250.00 บาท	ผลงานได้มาตรฐานตามที่ กฟภ. กำหนด อยู่ในพื้นที่	เลขที่เอกสาร 2000114103 ลว. 27.01.2022
24	ค่าวัสดุสนง.	3,920.00	3,920.00	เฉพาะเจาะจง	สงวนทรัพย์ ราคา 3,920.00 บาท	สงวนทรัพย์ ราคา 3,920.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพ ราคาตาม ตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2000114151 ลว. 27.01.2022
25	ค่าโทรศัพท์	664.47	664.47	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโทรคมนาคมแห่งชาติ ราคา 664.47 บาท	บริษัทโทรคมนาคมแห่งชาติ ราคา 664.47 บาท	สินค้ามีคุณภาพได้มาตรฐาน ราคาตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500073352 ลว. 28.01.2022
26	ค่าป้องกัน COVID	8,560.00	8,560.00	เฉพาะเจาะจง	สงวนทรัพย์ ราคา 8,560.00 บาท	สงวนทรัพย์ ราคา 8,560.00 บาท	สินค้ามีคุณภาพ ราคาตาม ตามท้องตลาด	เลขที่เอกสาร 2500073385 ลว. 28.01.2022